
2022 年半导体科学与技术学院  

“申请-考核”制博士研究生专业资格审核结果公示 

一、各专业拟招生人数： 

  电子科学与技术拟招生 9 人（含 3 名硕博连读） 

 综合考核比例：1:1.2 

二、专业资格审核结果 

按照我院《2022 年“申请-考核”制博士招生录取工作实施细则》
相关要求，经学院报考资格审查工作小组及专业资格审查工作小组对 7
名考生的报考材料进行审核评价，现将“申请-考核”制博士制考生专
业资格审核结果公示如下。 

1. 电子科学与技术“申请-考核”制博士研究生专业资格审核结果 

序

号 

考生编号  姓名  报考专业  报考导师 专业资格 

审查成绩 

是否入围

综合考核

1 
105742102131208 韩甲俊 

电子科学与
技术 

李京波 86.2 是 

2 
105742102131205 杨洁 

电子科学与
技术 

赵灵智 84.8 是 

3 
105742102131210 刘雨雨 

电子科学与
技术 

章勇 83.2 是 

4 
105742102131206 王兵 

电子科学与
技术 

李京波 81 是 

5 
105742102131204 刘志远 

电子科学与
技术 

霍能杰 80.2 是 

6 
105742102131209 邓群睿 

电子科学与
技术 

李京波 79.6 是 

7 
105742102131207 黄灿 

电子科学与
技术  

赵灵智 79.6 是 

 

 公示时间为：2022 年 4 月 25 日至 2022 年 4 月 27 日 

 三、联系方式 

 1.咨询电话 

 半导体科学与技术学院:020-85215603-802 



 学校招生考试处：020—85213863 

 网址：https://yz.scnu.edu.cn/ 

 2.招生监督邮箱 

 学院电子邮箱：021yz02@scnu.edu.cn 

 招生考试处邮箱：zsb03@scnu.edu.cn 

  

华南师范大学工学部半导体科学与技术学院 

2022 年 4 月 25 日 

 


